

# Knud Czaja Holding ApS

c/o Aase Czaja, F.K. Hallagers Gade 22, 3. 3, 8240 Risskov  
CVR-nr. 20 35 49 84

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 31. oktober 2025

---

Aase Czaja

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	10
<a href="#">Noter</a>	11-12
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Knud Czaja Holding ApS c/o Aase Czaja F.K. Hallagers Gade 22, 3. 3 8240 Risskov  CVR-nr.: 20 35 49 84 Stiftet: 18. juni 1997 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Direktion</b>	Aase Czaja
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C  Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Gorrison Federspiel

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat udgør et overskud på 941 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Eksterne omkostninger		-53.707	-64.253
<b>Driftsresultat</b>		<b>-53.707</b>	<b>-64.253</b>
Finansielle indtægter	1	1.099.523	1.325.523
Finansielle omkostninger		-42.473	-1.645.628
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.003.343</b>	<b>-384.358</b>
Skat af årets resultat	2	-64.575	-138.512
<b>Årets resultat</b>		<b>938.768</b>	<b>-522.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		67.500	62.000
Overført resultat		871.268	-584.870
<b>I alt</b>		<b>938.768</b>	<b>-522.870</b>

## Balance 30. april

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		7.600.000	8.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.600.000</b>	<b>8.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.600.000</b>	<b>8.000.000</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder	4	35.726.255	33.741.975
Udskudt skatteaktiv		217.475	285.656
Andre tilgodehavender		30.065	132.607
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.973.795</b>	<b>34.160.238</b>
Likvider		11.110	442.873
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.984.905</b>	<b>34.603.111</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.584.905</b>	<b>42.603.111</b>

### Passiver

Anparts kapital		200.000	200.000
Overført overskud		43.008.554	42.137.286
Foreslået udbytte		67.500	62.000
<b>Egenkapital</b>		<b>43.276.054</b>	<b>42.399.286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Anden gæld		278.851	173.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>308.851</b>	<b>203.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>308.851</b>	<b>203.825</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.584.905</b>	<b>42.603.111</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Medarbejderforhold 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	200.000	42.137.286	62.000	42.399.286
Forslag til resultatdisponering		871.268	67.500	938.768
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-62.000	-62.000
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>200.000</b>	<b>43.008.554</b>	<b>67.500</b>	<b>43.276.054</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.073.108	1.039.196
Finansielle indtægter i øvrigt	26.415	286.327
	<b>1.099.523</b>	<b>1.325.523</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	64.575	138.512
	<b>64.575</b>	<b>138.512</b>

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. maj 2024	9.300.000	8.000.000
Afgang	0	-400.000
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>9.300.000</b>	<b>7.600.000</b>
Værdireguleringer 1. maj 2024	-9.300.000	0
<b>Værdireguleringer 30. april 2025</b>	<b>-9.300.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b>0</b>	<b>7.600.000</b>

Af tilgodehavende på 7.600 tkr. forfalder 7.200 tkr. efter mere end 1 år

### 4 | Tilgodehavende hos dattervirksomheder

Der er på tilgodehavenderne afgivet erklæring om ikke at ville opkræve mellemværende før de er likviditet hertil i datterselskaberne. Der forventes at mellemværendet først forfalder efter 1 år som følge heraf.

## Noter

### 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Der er givet tilsagn hos datterselskaber om ikke at hæve mellemværender før der er likviditet til dette i datterselskaberne. Ligeledes er der givet tilsagn om at støtte driften i datterselskaberne for det kommende år.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

### 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabet MKM Czaja Ejendomme ApS' bankmellemværende med pengeinstitutter, som på balancedagen 30.04.25 udgjorde 5.054 tkr. Dertil kaution overfor 3 mand på 155 tkr. i MKM Czaja Ejendomme ApS. Der er ikke hensat hertil i årsrapporten.

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

### 7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	0	0
--	---	---

### 8 | Særlige poster

Beløbet indeholder nedskrivning på 35 tkr. som er hensættelse til tab på udlån til dattervirksomheder. I 2023/24 blev der hensat 1.641 tkr. til tab.
